
Żydowska sekta zaprasza znów
na Chanukę w Sejmie
19 grudnia 2024
Szopka  znów  powraca.  Konfederacja  dostała  zaproszenie  od
Chabad Lubawicz na uroczyste zapalenie świec chanukowych – w
zeszłym roku zgaszonych gaśnicą przez Grzegorza Brauna – w
polskim Sejmie. „Albo chanuka, albo Boże Narodzenie! Trzeciej
drogi nie ma, a komu się tak wydaje – błądzi jak marszałek
Szymon Hołownia!” – oceniła Marta Czech.

„Szanowni  Państwo,  w  imieniu  Rabina  Shaloma  Stamblera  ze
wspólnoty  Chabad  Lubawicz  Polska  przesyłamy  zaproszenie  na
uroczyste  obchody  żydowskiego  święta  Chanuki  w  Sejmie.
Jednocześnie  zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  przekazanie
zaproszenia  członkom  Państwa  klubu  poselskiego.  Z  wyrazami
szacunku, Chabad Lubawicz” – czytamy w mailu adresowanym do
Konfederacji. Załączono także zaproszenie, z którego wynika,
że „uroczystość zapalenia świec chanukowych” odbędzie się 30
grudnia o godz. 15.45 w holu głównym gmachu polskiego Sejmu,
na I piętrze.

Przypomnijmy, że w ubiegłym roku zapalenie świec chanukowych
zakończyło  się  interwencją  gaśnicową  ówczesnego  posła
Konfederacji  Grzegorza  Brauna.  Rytuał  zapalenia  żydowskich
świec w polskim Sejmie ponowiono.

Wiadomość  od  żydowskiej  sekty  zawiera  także  logo  Chabad
Lubawicz z ukraińską flagą i napisem „Help us to help tchem!”
(„Pomóż nam im pomóc!”).

„Albo chanuka, albo Boże Narodzenie! Trzeciej drogi nie ma, a
komu się tak wydaje – błądzi jak marszałek Szymon Hołownia!
Konfederacja  Korony  Polskiej  wzywa  Pana  Marszałka  do
zaprzestania  sekciarskich,  okultystycznych,  antypolskich  i
antyhumanitarnych praktyk w ramach Chanuki w Sejmie RP. A jak
Pan Marszałek jeszcze się nie douczył, w czym bierze udział i
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na  co  pozwala,  Prezes  Grzegorz  Braun  chętnie  doedukuje  w
temacie” – napisała na portalu „X” Marta Czech. „Żydzi – łapy
precz od Gazy, i od naszego Sejmu!” – dodała.
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